
 

 Zarządzenie nr 20/23 Dyrektora Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie z dnia 09.03.2023 r. 

 

Zarządzenie nr 20/23 

Dyrektora 

Miejskiego Szpitala Zespolonego 

w Częstochowie ul. Mirowska 15 

z dnia 09.03.2023 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Praktyk Studenckich, Praktyk Zawodowych 

Zajęć Praktycznych i innych form kształcenia zawodowego przeprowadzanych 

w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie 

 

Na podstawie § 80 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Szpitala 

Zespolonego w Częstochowie Dyrektor Miejskiego Szpitala Zespolonego w 

Częstochowie zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 09.03.2023 r. wprowadzam Aneks nr 1/23 do Regulaminu Praktyk 

Studenckich, Praktyk Zawodowych Zajęć Praktycznych i innych form kształcenia 

zawodowego przeprowadzanych w SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w 

Częstochowie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Opracował: ……………………… 

 

 

Sporządził: ……………………… 

 

 

 

 

 

Zatwierdził 

Dyrektor Naczelny 

Wojciech Konieczny 


